
Zarządzenie nr 124/2012 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do nadzoru przy realizacji projektu „Budowa Centrum Geo‐Info‐Hydro 
przez Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu” 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. ‐ Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 
ze zmianami), § 18 ust. 3 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje  się  Komitet  Sterujący  do  nadzoru  przy  realizacji  projektu  „Budowa  Centrum  Geo‐Info‐Hydro  przez 
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu” w następującym składzie: 
 
prof. dr hab. inż. Andrzej Drabiński    przewodniczący    kieruje pracami Komitetu Sterującego 
                 i nadzoruje realizację projektu 
prof. dr hab. inż. Jerzy Sobota  Członek      reprezentuje przyszłego Użytkownika 

      obiektu i nadzoruje spełnienie 
        wymagań zamawiającego zawartych 
        w Programie funkcjonalno‐użytkowym 
        projektu 
prof. dr hab. inż. Józef Sasik   Senior Budowy    reprezentuje przyszłych użytkowników w 

zakresie  rozwiązań  architektonicznych  na 

etapie projektu wykonawczego, 

poszczególnych pomieszczeń obiektu, elewacji 

zewnętrznych i zagospodarowania terenu 

mgr Marian Rybarczyk      Członek      nadzoruje realizację zadań przez 

wszystkie jednostki wykonawcze 

uczestniczące w projekcie 

mgr Urszula Paszkowska‐Szczerba    Członek      nadzoruje poprawność zapisów  księgowych 

rejestrujących zdarzenia gospodarcze 

związane z projektem, poprawność operacji 

finansowych, jak również dokumentacji 

płacowej. 

mgr Marcin Makowski      Członek      nadzoruje realizację harmonogramu  

wszystkich postępowań   o zamówienia 

publiczne na potrzeby realizacji  Projektu oraz 

zgodność stosowanych procedur z wymogami 

prawa krajowego i europejskiego 

mgr  Bartłomiej Wojdyło       Członek      odpowiada za sprawozdawczość na potrzeby  

Instytucji Pośredniczącej,  harmonogram 

promocji i jej budżet. 

 

§ 2 

Nadzór nad pracami komitetu sprawuje rektor. 

 

 



§ 3 

Komitet  finansowany  jest  z  projektu  „Budowa  Centrum  Geo‐Info‐Hydro  przez  Uniwersytet  Przyrodniczy  we 
Wrocławiu”. 
 

§ 4 

Komitet powołany jest na okres realizacji i rozliczenia projektu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

                  Prof. dr hab. Roman Kołacz 

 

 


